י"ב בחשוון תשע"ב
09 בנובמבר 2011

### תקצירית מהמועצה האזורית

**הרב עובדיה יוסף:** כחלק ממכלול הלחצים הפוליטיים על ראש הממשלה לפתור ולא להרוס את "מאחזי האדמות הפרטיות", נפגשו השבוע ראש המועצה ורבני היישובים מגרון, עמונה וגבעת אסף עם הרב עובדיה יוסף, מנהיגה הרוחני של ש"ס. בפגישה השתתפו גם ראש ישיבת מרכז הרב – הרב יעקב שפירא, ויו"ר ש"ס – השר אלי ישי.